in dictis bonis donatis, quibus omnibus p[re]sentibus transmissis, et ratione  
 eorumdem omnium ab omni et quavis impetitione iudicia, quancunq[ue]  
 personarum, cuiuscunq[ue] conditionis, Status et Sexus cuiusvis  
 exatum ex occasione Supplicatorum exorunda, per omnes p[re]sentiones  
 Tenes, quoad quamlibet personam, Terris spectat et p[re]sentibus p[re]sentibus  
 in omni iudicio et officio Regni, semper totas quoties appuerit  
 tueri, defendere, curare, intercedere, et liberare, in emnemq[ue] cum  
 posteris reddere, necnon h[ab]ere et bona donata quibus omnibus p[re]sentibus  
 Condescentia ab omnibus in genere iudicibus et Insignibus p[re]sentibus  
 et possessionibus sup[er] bonis p[re]sentibus quibus omnibus quocunq[ue] cuiuscunq[ue]  
 personarum factis et faciendis, eademq[ue] officio: cum etiam a quibus  
 busvis p[re]sentibus, sup[er] eorum bona resignata modo quocunq[ue] impor  
 tatis componant: Quibus deniq[ue] et p[re]sentibus, p[re]sentibus burgensibus  
 quibusvis in quocunq[ue] p[re]sentibus et gradu iuris dependentibus,  
 et in quocunq[ue] iudicio et officio Regni obtinerentur et sup[er]  
 quibus omnibus p[re]sentibus resignatis, p[re]sentibus et p[re]sentibus, emenda  
 re et liberare, mundas et libera semper facere, ac etiam in  
 tromittentem p[re]sentibus coram officio p[re]sentibus admittam in fundo bonis  
 p[re]sentibus p[re]sentibus donatis, dumper illud et Nobilibus et Nobilibus et Nobilibus  
 requireretur non denegare, mo[do] debet et tenebitur eorum libere  
 dare et effectualiter admittere, daraq[ue] et admittat eorum possessionem et  
 usufructum quibus omnibus omnium modo quocunq[ue] tampersequant  
 p[er] suas quasvis submissas et subordinatas p[er]sonas non p[re]sentibus  
 nec adire, ipsiq[ue] donatarum et p[re]sentibus iuris, ac illis  
 succores, in quibus omnibus p[re]sentibus resignatis nullo modo iniu  
 rieri, ita ut h[ab]ere et bona p[re]sentibus donata, quibus omnibus p[re]sentibus  
 transmissa, cum iure iuris communitatis et dignitatibus attinerent  
 et p[er]tinerent p[re]sentibus iuris: Et p[re]sentibus donatarum et p[re]sentibus  
 illis, cum suis posteris quiete et pacifice p[re]sentibus.

donatōndū digne tenere habere, et possidere queat, illisq; Virgini possit  
 perpetuis et dūternis temporibus: Idēq; sub Dānis Terrēstribus  
 simpliter absq; Corporali Juramento taxandū et edicendū, pervenire  
 Recognoscens, sive illius Successores, q̄ facti Donatarius et p̄sonarius  
 suo, vel eius posteris, ob non completiōnem omnib; omnū et singulorū  
 tamin p̄se, quam intoto totus quoties opus fuerit ad solvendū  
 succumbendū: q̄ quibus quidem Dānis Terrēstribus simpliter absq; Corpo  
 rali Juramento taxandis, nisi hōmib; ad solvendū succumbitis, a pro re  
 aliqua principali ex p̄missis non completa complenda. Præterea exco  
 munitus Recognoscens Nicolaus de Trushtolashy Trushtolashy Pauli  
 fer Terrē Leopoldi, sive eius Successores, ad instantiam q̄ facti Prosi Nicolai  
 de Gosmeivie Wolli Donatarij et p̄sonarij sui, vel eius posterorū  
 ad officium p̄rens Pastreū p̄p̄riete Dromyscheij, sive etiam Pastreū p̄p̄riete  
 Sanoense, ad quod p̄ius ex ip̄s p̄bitur, extunc recessu sup̄ratō  
 quo ad respondendū spectat mediantē, semper in p̄mo p̄rationis Terrē  
 tanquam peremptorius stare, sive parere, vendere, Dānam gradatā  
 Terrē simpliter absq; Corporali Juramento taxata hūc inseroni  
 hūc satisfacere, ac omne iudicatum pati debet et tenebitur, seq  
 ac suos Successores ad ead; omnia inscribit et obligat p̄sentibus,  
 illum Terrēnam p̄imum peremptorium, et alios omnes eadē p̄se  
 quentes, p̄asā eadē Terrēnos semper peremptorios Vira Infirmit  
 tate, q̄ minori, minoritate Successorum, legatione intrabelexona  
 Regnum, sicutis militari, ad Munitōnem, ad Evictōnem, vel  
 alijs quibusvis dilationibus et legalibus impedimētis non differendū  
 ad Libertationem Vira p̄mis officio nūq; facti Pastreū p̄p̄riete  
 Dromyscheij, sive etiam Pastreū p̄p̄riete Sanoense Terrēnos dilationē  
 sibi non recipiendi, nullasq; p̄sonas p̄p̄etiones, ac ead; p̄sequentes  
 faciendū, ac p̄missa omnia p̄asā simpliter vel triplicatū, Eua  
 similitudē p̄p̄ositionibus, p̄talijs Juris, p̄serone Terrē, Bellis, Conuen

1127

perensem Roboratoriam, et Inseronem p[ro]sent[em] Roboratoriam, ad p[ro]d  
dictum scriptum vicissim intoto referendo: Idem sub Vadio Rouem de  
cem Illium Quadringentorum et quing[ua] pagina florenodopolond  
per eundem Regnum, vel eius posteros, sup[er]to Dno Ludifero  
Tens Leopoldi, sive ipsius Successores, ob non completionem  
Contentorum Ling[ua]e p[ro]fati Marialis omniam et Lingularum  
tamintor, quam in parte toties quoties opus fuerit ad soluen[da]  
succumbend[um]: p[er] quo quidem Vadio, modo p[ro]missa ad soluedum  
suauibus, ac pre a lingua p[ro]fati, ex Contentis Ling[ua]e eiusq[ue] Ma  
nualis, non complera complenda p[ro]p[ri]a eand[em] m[er]ito Regni Dno  
Nicolaus de Posnawie Wolke, sive eius Successores, d[omi]nantiam  
p[ro]fati Dno Nicolai de Truskolazy Truskolazy, Galifeni Tens  
Leopoldi, vel eius porum, ad officium p[ro]sent[em] Pastores Capite Dno  
mythen, sive etiam Pastores Capite Lanon, ad quod p[ro]fati ex  
ip[s]o dabitur, extunc reu[er]tu sup[er]to, quo ad respondendum spe  
rat mediante, semper in primo p[ro]fationis Terminis tanq[ua]m  
peremptorio stare, sive parere, respondere, Vadium p[ro]fatum  
p[ro]fere, Inseronem huius facti facere, ac non iudicatum patibile  
bebit exterebitur, seq[ue]ntes ad hos Successores ad ead[em] in  
sui biter oblitgit p[ro]fati illam Terminum p[ri]mum peremptorium,  
et hos omnes eand[em] consequentes, p[ro]fati eand[em] Ternos  
semper peremptorios, vera Infirmitate, p[ro] maiori, Minus  
rennuate Successorum, Legatione intra vel extra Regnum, ser  
uitio militari, ad Mugimera, ad Eui coram, vel abis qui  
basuis d[omi]nibus et legalibus impedimentis nondifferat  
ad Jurisdictionem d[omi]norum officio rump[er]e p[ro]fatis  
Capiteali Dno p[ro]fatis, sive etiam Pastores Capitealis  
Lanon Terminos d[omi]norum non reu[er]tu nullus

1120  
1125  
Motiones, Appellationes, et earum persequutiones faciendo, ac pro  
missa omnia patrie simpliciter, vel tripliciter, Curationibus, In  
spensionibus, fatalis Juris, personae Terri, bello, Conventiones,  
ac alijs omnibus Juris remedijs evadendo non subterfugendo,  
nec modo alio quovis evadendo. Haec haec per personam de  
cognitione ad omnia, haec omnia mediantur.

## Idem Eadem Roborat:

Comparans personaliter foram officio, hincq; personis personis personis  
Præmijshen Innoceus Nicolaus Wolke, tenens manere et corpore exis, a  
Terri, Deibus, Juribus, Jurisdictionibus, suis quibus suis proprijs, et  
Composens recedendo, p[er]tenet vero personam personam personam personam  
quo ad actum hinc attinet, se, cum lucubris, ac bonis suis gentis  
omnibus, totaliter et plenarie incorporandis subjicendo, palam,  
libere, publice, ac per expressum recognovit. Quia ipse, se, ad duo hinc  
effores, in eo super bonis suis gentis omnibus, summsq; p[er]sonis  
bus suis habitis et habendis inscribit et obligat p[er] scriptum  
Manuale p[er]se Recognitum, in re et Manus Innocei Nicolai de  
Trusholashy Trusholashy Gladifem Tens Leopoldi ratione personam  
rerum et personam in eodem scripto Manuali convento, de actu, et  
data eius scripti manualis hinc Præmijshen, die hinc verna in actu  
conventu confectum Conscriptum et latum, neque sui Recognitis  
propria subscriptum: In omnibus et hinc hinc eadem scripti  
manualis conditionibus, p[er]nitis, clausulis, articulis, Varijs, hinc  
ac nexibus gentis omnibus, eidem Innocei Nicolai de Trusholashy  
Trusholashy Gladifem Tens Leopoldi p[er]nitisq; posteris firmiter  
tenere, complere, exequi, ac inviolabiliter observare, omnibusq;  
et hinc hinc illius contentis, tam in toto, quam in quavis minima  
p[er]te toties quoties opus fuerit satisfacere. Scriptum p[ro]fatur